PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 171/2021/SGP - Manaus, 17 de maio de 2021

Remove, mediante permuta, as servidoras deste Tribunal KARIN
VANESSA SCHONS ADAM e RENATA SILVA LAUDARES.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO  e-SAP DP-4980/2021;as informações constantes do

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora KARIN VANESSA SCHONS ADAM, Técnica Judiciária - Área
Administrativa, do Gabinete da Desembargadora Ruth Barbosa Sampaio para a Secretaria de Gestão de
Pessoas.

Art. 2º Remover a servidora RENATA SILVA LAUDARES, Técnica Judiciária - Área
Administrativa, da Secretaria de Gestão de Pessoas para o Gabinete da Desembargadora Ruth Barbosa
Sampaio.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

79
d2

e5
a0

-4
68

3-
48

a4
-9

14
4-

bd
32

54
cd

5f
fe